in carta inde facta vel facienda a Thoma notario continetur, quousque Commune

astense emerit eis tantum terre unde omni anno babeant de godimento libras quinde-

cim Astensis monete, sine aliquo eorum dispendio, quod quidem infra predictos octo

annos eis compleri debet, ut in eadem supradicta carta per manum predicti Thome

facta continetur, et sic ut supra legitur. Et ut in predicta carta continetur predictus

Jacobus strictus potestas astensis ipsum Ubertum Comitem Grassum de Cochanata de

predicto feudo reinvestivit. Eapropter ipse Albertus fecit fidelitatem prò predicto feudo

communi Astensi et hominibus de Aste talem qualem Vasalus suo domino. Actum

Urbe Aste in publica concione facta in cimiterio Sancti Secundj de mercato Anno

domini Millesimo centesimo octuagesimo tercio, Indictione undecima die veneris de-

cimo intrante mense decembris, Testes Guilelmus de Montaldo, Obertus eius nepos,

Kaymondus layolius, Surleo de strata, Scarampus, Ardicio Bertramus, Gualla Eotarius,

petrus de Monte, Calcagnus sancti Systi, Opizo Calcangnus, Maynfredus Maronus, Otto

Bassus notarius et multi alij.

Et Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et precepto domini Jacobi Stricti

potestatis Astensis scripsi.
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CXXXIV. De Albugnanno.

764. De Sindicatu facto vice comunis Ast in Maynfredum de Canonica notarium ad

recipiendum prò dicto comuni fìdelitates ab hominibus Albugnanj. 1290.

29 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo indictione tercia die dominico

vigesimo nono octubris in presentia testium infrascriptorum, dominus henricus de

Tangafcinis potestas Astensis et dominus Bertramus de Carcano Capitaneus populi,

Marengus Cazo, Jacobus Gutuarius et Bellancius Monacus tres ex quatuor sapienti-

bus civitati s Astensis auctoritate baylie eis concesse, a generali Consilio civitatis Asten-

sis nomine et vice dicti comunis fecerunt constituerunt et ordinaverunt Maynfredinum

de Canonica notarium absentem eorum et dicti communis certum nuncium sindi -

cum auctorem et procuratorem ad recipiendum ab hominibus Albugnanni fìdelitates, et

ad faciendum circa predicta que fuerint facienda, Promittentes dicti potestas, Capi-

taneus et sapientes nomine et vice dicti communis michi notario recipienti nomine

omnium quorum interest seu intererit se ratum et firmum habere et tenere et nullo

tempore contrafacere vel venire, quicquid dictus procurator fecerit in predictis et

circa predicta vel aliquod predictorum sub obligatione omnium bonorum dicti com-

munis que prò inde michi notario recipienti nomine quo supra pignori obligaverunt.

Actum in villa Albugnani ubi est exercitus Astensis In quadam domo in qua hospi-

tatur potestas, interfuerunt testes Perronus Manesseus, Georgius Rastellus et Jacobus

Rastellus.

Ego Francischus do Benengo notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

765. De fìdelitate per dictos homines albugnanni facta in manibus dicti Maynfredi

sindici dicti comunis Astensis recipientis nomine prepositi el ecclesie Vezolani

nec non nomine dicti comunis Ast de Castro et Villa Albugnani 1290. 29 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo Indictione Tercia die dominico

Vigesimonono octubris in presentia testium infrascriptorum, infrascripti homines de

Albugnano per sese et suos heredes et successores iuraverunt ad sancta dei evangelia

in manibus Maynfredi de Canonica sindici communis Astensis nomine ipsius commu-

nis et mei notarij infrascripti recipientis nomine et vice dicti communis et domini pre-

positi et ecclesie Vezolani esse fideles ipsi preposito et ecclesie vezolani et communi

Astensi, et salvare et custodire castrum et villani et iurisdicionem ipsi preposito et

ecclesie vezolani et communi Astensi et manutenere et defendere ipsum prepositum et

ecclesiam vezolani, et commune et homines Astenses toto eorum posse, et iuvare ipsos

ad tenendum totam terram de qua saxiti sunt et investiti contra omnes personas et

non esse in aliquo loco vel parte ubi ipsi prepositus et ecclesia vezolani et potestas et

aliquis de Ast amittant vitam vel membrum terram hominem vel iurisdictionem, Et si

scirent aliquod malum vel offensionem quod et que eis vel alteri ipsorum deberet fieri

in avere et persona terra vel honore ilìud disturbabunt et vetabunt toto eorum posse

bona fide et sine fraude, Et si vetare vel disturbare non possent, illud quam citius po-

terunt notum facient supradictis et cuilibet ipsorum per se vel per alium et generaliter
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talem fidelitatem, qualem faciunt homines dominis suis, Renunciantes eorum sponte

et ex certa scientia omnibus fidelitatibus quibus ipsi vel alter ipsorum tenerentur alicui

persone. Actum in castro Albugnani. Interfuerimt testes dominus Ogerius Kotarius,

dominicus pelleta, Girardonus Ottinus et Girbaldus pelietà.

Et ego Francischus de Benengo Notarius pallatinus interfui et scripsi. Nomina

autem hominum Albngnannj qui fecerunt dictam fidelitatem sunt hec Guilelmus Fera-

rius, Vercellus eius filius, Obertus de Crossa, Vercellus de Crabiello, Guilelmus de